CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVE GR - REGIONALE - 1* PROVA
S.giorgio A Cremano, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLS NOME / SOCIETA

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 1

1 MARMO FILOMENA
11/3033 - A.S.D. DANZA E GINN. KODOKAN

CORPO LIBERO
FUNE
PALLA

2 MIELE DANILA
11/2944 - A.S.D. GINNASTICA FORTITUDO

CORPO LIBERO
FUNE
PALLA

3 RICCIARDI MIA
11/3589 - GR PONTECAGNANO SSD

CORPO LIBERO
FUNE
PALLA
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(1)
(1)
(2)

(2)
(2)
(1)

(3
(3)
(3

Totale

19,050
20,650
18,600

Totale

18,500
18,000
19,700

Totale

17,650
17,650
16,450

2,300
4,800
4,600

2,300
3,100
4,200

2,000
3,150
3,600
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58,300

DB DA
2,300
3,000 1,800
2,700 1,900
56,200

DB DA
2,300
2,100 1,000
2,200 2,000
51,750

DB DA
2,000
1,800 1,350
1,800 1,800

8,450
7,850
7,550

8,400
7,250
7,950

7,700
7,050
6,650

8,300
8,000
6,450

7,800
7,650
7,550

7,950
7,450
6,200

Pen

Pen

Pen
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CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVE GR - REGIONALE - 1* PROVA
S.giorgio A Cremano, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 2

CLS NOME / SOCIETA

1 ERCOLANO ROBERTA

11/2638 - A.S.D. EVOLUZIONE DANZA 64,250
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO (1) 20,200 2,800 2,800 8,700 8,700
FUNE (1) 22,800 6,100 3,800 2,300 8,450 8,250
CERCHIO  (3) 21,250 5,600 2,700 2,900 8,150 7,500
2 SANTAMBROGIO MARTINA 63.550
11/3673 - A.P.D. ATHENA ’
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO (3) 19,900 2,900 2,900 8,550 8,450
FUNE (4) 20,950 4,700 3,200 1,500 8,150 8,100
CERCHIO (1) 22,700 6,050 3,150 2,900 8,600 8,050
3 CASCELLA FEDERICA 63.300
11/306 - A.POL. PARTENOPE GINNASTICAA.S.D. ’
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO (2) 20,150 2,700 2,700 8,700 8,750
FUNE (2) 22,100 5,800 3,800 2,000 8,300 8,000
CERCHIO (5) 21,050 5,700 3,600 2,100 8,200 7,450 0,30
4 BARONE LAURA 61.000
11/3033 - A.S.D. DANZA E GINN. KODOKAN ’
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO (5) 19,350 2,500 2,500 8,250 8,600
FUNE (3) 21,300 5,300 3,100 2,200 7,800 8,200
CERCHIO (6) 20,350 5,600 3,400 2,200 7,600 7,150
5 VALLERIANI BENEDETTA 60.000
11/2638 - A.S.D. EVOLUZIONE DANZA ’
Totale D DB DA A E Pen
CORPOLIBERO (8 18,050 2,200 2,200 7,850 8,000
FUNE (5) 20,450 5,000 2,700 2,300 7,850 7,600
CERCHIO (2) 21,500 6,100 3,600 2,500 8,250 7,150
6 FUMAGALLI VERGANI VIOLA 58.300
11/3673 - A.P.D. ATHENA ’
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO  (7) 18,300 2,500 2,500 7,600 8,200
FUNE (6) 18,900 4,400 3,500 0,900 7,150 7,350
CERCHIO  (4) 21,100 6,200 3,500 2,700 7,800 7,100
7 FORLASI NOEMI 55 950
11/2638 - A.S.D. EVOLUZIONE DANZA ’
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO (4) 19,500 2,700 2,700 8,550 8,250
FUNE (10) 17,800 4,350 2,700 1,650 6,750 6,700
CERCHIO  (9) 18,650 4,950 2,850 2,100 7,250 6,450
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CLS NOME / SOCIETA

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 2

CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVE GR - REGIONALE - 1* PROVA
S.giorgio A Cremano, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

8 DAVELLI DANIKA
11/2638 - A.S.D. EVOLUZIONE DANZA

CORPO LIBERO
FUNE
CERCHIO

9 MANTEGAZZA BEATRICE
11/3673 - A.P.D. ATHENA

CORPO LIBERO
FUNE
CERCHIO

10 MILILLO MIA
11/1375 - A.S.D. C.G.R. ARBOSTELLA 1989

CORPO LIBERO
FUNE
CERCHIO

11 TROIANO FELICIA
11/3331 - A.S.D. BODY & SOUL KINESIS

CORPO LIBERO
FUNE
CERCHIO

12 VITALE CHIARA
11/2944 - A.S.D. GINNASTICA FORTITUDO

CORPO LIBERO
FUNE
CERCHIO

13 CAVALIERE LUDOVICA
11/2871 - A.S.D. RITMICA GRANATA

CORPO LIBERO
FUNE
CERCHIO
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(10)
(7)
(7)

(6)
(8)
(10)

(11)
9)
(12)

(13)
(11)
(8)

9)
(12)
(11)

(12)
(13)
(13)

Totale

17,900
18,700
19,100

Totale

18,300
18,500
18,500

Totale

17,150
18,150
16,050

Totale

15,950
16,400
18,650

Totale

18,000
16,150
16,700

Totale

16,100
14,800
15,950

2,400
4,650
5,400

2,000
3,400
3,850

0,800
3,600
3,700

1,600
3,400
4,800

1,900
3,450
3,450

1,800
2,900
3,600
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55,700
DB DA
2,400
2,650 2,000
2,900 2,500
55,300
DB DA
2,000
2,200 1,200
2,350 1,500
51,350
DB DA
0,800
2,600 1,000
2,000 1,700
51,000
DB DA
1,600
2,000 1,400
2,600 2,200
50,850
DB DA
1,900
2,200 1,250
2,300 1,150
46,850
DB DA
1,800
2,000 0,900
2,100 1,500

8,050
6,950
6,850

7,950
7,350
7,300

8,000
7,050
6,750

7,250
6,300
7,050

7,950
6,350
7,000

7,000
6,150
6,600

7,450
7,100
6,850

8,350
7,750
7,350

8,350
7,500
6,200

7,100
6,700
6,800

8,150
6,350
6,250

7,300
5,750
5,750

Pen

Pen

Pen
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Pen

Pen
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CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVE GR - REGIONALE - 1* PROVA
S.giorgio A Cremano, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLS NOME / SOCIETA

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 3

1 RUSSO ANNA PAOLA
11/2638 - A.S.D. EVOLUZIONE DANZA

CORPO LIBERO
FUNE
CLAVETTE
NASTRO

2 CAMMAROTA MAIA LUCILLA
11/1941 - A.S.DIL. GINNASTICA SORRENTO

CORPO LIBERO
FUNE
CLAVETTE
NASTRO

3 ESPOSITO ALESSIA
11/2871 - A.S.D. RITMICA GRANATA

CORPO LIBERO
FUNE
CLAVETTE
NASTRO
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(1)
(1)
(2)
(1)

(2)
(2)
(1)
(2)

(3
(3)
(3
(3)

Totale

20,950
21,400
20,900
21,750

Totale

19,600
20,400
22,700
21,500

Totale

17,900
14,200
17,600
15,050

3,700
6,250
6,200
6,400

3,150
5,400
7,300
6,350

2,500
2,700
4,600
2,900
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85,000

DB DA
3,700
3,700 2,550

4,100 2,100
3,400 3,000

84,200
DB DA

3,150

3,300 2,100
4,650 2,650
3,650 2,700

64,750
DB DA

2,500

2,100 0,600
2,400 2,200
1,700 1,200

8,800
7,600
7,700
7,800

8,400
7,900
7,750
7,700

7,650
6,400
6,700
5,950

8,450
7,550
7,000
7,550

8,050
7,100
7,650
7,450

7,750
5,700
6,300
6,200

Pen

Pen

Pen

0,60
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CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVE GR - REGIONALE - 1* PROVA
S.giorgio A Cremano, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLS NOME / SOCIETA

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 4

1 IACCARINO GIORGIA
11/2638 - A.S.D. EVOLUZIONE DANZA

CERCHIO
PALLA
CLAVETTE
NASTRO

1 FALCONE VIOLA
11/1941 - A.S.DIL. GINNASTICA SORRENTO

CERCHIO
PALLA
CLAVETTE
NASTRO

3 1ZZ0 SARAH
11/2405 - GINNASTICA VESEVAA.S.D.

CERCHIO
PALLA
CLAVETTE
NASTRO

4 PARISO GAIA
11/306 - A.POL. PARTENOPE GINNASTICAA.S.D.

CERCHIO
PALLA
CLAVETTE
NASTRO

5 FAZIO AURORA
11/3673 - A.P.D. ATHENA

CERCHIO
PALLA
CLAVETTE
NASTRO

6 TERRANEO MARTINA
11/3673 - A.P.D. ATHENA

CERCHIO
PALLA
CLAVETTE
NASTRO
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(1)
(2)
(4)
(2)

3
(1)
(1)
(1)

(2)
(3)
(2)
(3)

)
(4)
(3)
(4)

(6)
)
(6)
(6)

(4)
(7)
&)
(8)

Totale

25,650
24,100
22,950
23,600

Totale

23,600
25,050
23,950
23,700

Totale

25,000
23,150
23,250
23,400

Totale

23,300
22,100
23,200
21,900

Totale

22,450
21,950
22,500
19,950

Totale

23,350
20,350
22,900
18,450

9,600
8,100
8,650
8,200

9,800
9,300
8,900
8,500

9,700
8,200
8,700
8,100

7,850
6,850
7,350
7,150

7,100
6,250
6,950
5,550

8,650
6,050
7,550
5,600
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96,300
DB
5,600
4,100
5,250
5,200

96,300
DB

5,650
5,400
5,100
4,950

94,800
DB

5,300
5,000
5,400
4,800

90,500
DB

3,600
3,650
3,700
3,850

86,850
DB

5,100
4,000
5,200
3,700

85,050
DB

5,600
3,800
5,050
3,200

DA

4,000
4,000
3,400
3,000

DA

4,150
3,900
3,800
3,550

DA

4,400
3,200
3,300
3,300

DA

4,250
3,200
3,650
3,300

DA

2,000
2,250
1,750
1,850

DA

3,050
2,250
2,500
2,400

7,950
8,100
7,350
7,900

7,250
8,050
7,700
8,050

8,200
7,700
7,350
7,850

8,150
7,850
8,100
7,750

7,450
8,050
8,050
7,450

7,650
7,500
8,050
6,750

8,100
7,900
6,950
7,500

6,850
7,700
7,350
7,150

7,100
7,250
7,200
7,450

7,300
7,400
7,750
7,000

7,900
7,650
7,500
6,950

7,050
6,800
7,300
6,100

Pen

Pen

0,30

Pen

Pen

Pen

Pen
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CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVE GR - REGIONALE - 1* PROVA
S.giorgio A Cremano, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLS NOME / SOCIETA

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 4

7 ROMANO GIORGIA GRETA
11/3295 - GINNIC SPORT A.S.D.

CERCHIO  (7)
PALLA  (6)
CLAVETTE (8
NASTRO  (5)

8 TEDESCO MARIAGRAZIA
11/3421 - NEW ELYAN GINNASTICA RITMICAA.S.D.

CERCHIO  (8)

PALLA  (8)

CLAVETTE  (7)

NASTRO (7)

9 CALIFANO ANNA
11/2976 - A.S.D. ENGY

CERCHIO  (9)

PALLA  (9)

CLAVETTE  (9)

NASTRO  (9)
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Totale

20,650
21,000
20,650
20,700

Totale

19,750
17,450
21,700
19,050

Totale

18,600
15,050
16,650
16,750

6,450
6,750
6,400
6,400

7,200
5,500
6,950
5,250

4,550
3,800
3,850
3,900
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83,000
DB
3,850
2,950
4,050
3,600

77,950
DB

4,500
3,650
4,000
3,050

67,050
DB

2,950
2,600
2,300
2,350

DA

2,600
3,800
2,350
2,800

DA

2,700
1,850
2,950
2,200

DA

1,600
1,200
1,550
1,550

7,000
6,950
6,900
7,200

6,050
6,550
7,100
7,000

6,700
5,800
6,550
6,600

7,200
7,300
7,350
7,100

6,500
6,000
7,650
6,800

7,350
5,450
6,250
6,250

Pen

Pen

0,60

Pen
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